
ZÁPIS Z DRUHÉHO ZASEDÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

PŘI ZŠ A MŠ KŘIŽANOV 

Dne 23. září 2024 se uskutečnilo druhé zasedání školního parlamentu, kde se řešila 

následující témata:  

1. pravidla chování členů školního parlamentu 

2. návrhy, co napsat na krabici – do této krabice mohou žáci vhazovat:  

– třídní požadavky, návrhy na akce, hodnocení akcí 

3. plánování akcí, které se mohou uskutečnit na podzim 

– Podzimní strom (14. 10.-18. 10. 2024): soutěž o nejkrásnější podzimní strom 

– Dušičky (1.11.) 

 

ROZVRH PARLAMENTU: 

- třetí oficiální zasedání školního parlamentu 7. října 2024 

- mimořádné setkání školního parlamentu 25. září 2024 a 30. září 2024 

ÚKOLY NA PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ:  

- zjistit požadavky tříd k parlamentu 

- zamyslet se nad akcemi na podzim 

- dotvořit krabici, která se umístí u nástěnky parlamentu ve škole 

 

30. 9. 2024 

zapsala: Veronika Vitešníková 

 

 

 

   

                                                                                                  

 

 


